

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	405940		Lieferungsnr. DI231201398 vom 20.12.2023: Externe Belegnr. KOM: FAHRZEUGE: Antirutschmatte, 3 x 800 x 1200 mm Antirutschmatte, 3 x 800 x 1200 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 22,86 kg	9	Stück	10,49	94,41
2	40531		BÜNTE Zurrgurt, 25 mm x 6 m, 400/800 daN, orange BÜNTE Zurrgurt, 25 mm x 6 m, 400/800 daN, 2-teilig, Losende 5,7 m, Festende 0,3 m, mit Ratsche, Spitzhaken doppelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 5,94 kg	9	Stück	7,74	69,66
3	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI231201398							164,07
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							164,07
19% MwSt.							31,17
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							195,24

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231201341 auf eines unserer Konten.

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231201341

Nettogesamtgewicht in kg: 28,80

Lief. an Adresse:

Carl Stahl Nord GmbH
Standort Osnabrück
Blumental 59
49124 Georgsmarienhütte
Deutschland